Município de Capanema - PRDepartamento de Gestão de Pessoas

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br Página: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PSS 12/2025

CONVOCAÇÃO N.º 1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, com base nas disposições do Edital
12/2025, visando a contratação de servidores públicos, para suprir demanda temporária,
excepcional e eventual do Município, convoca os candidatos abaixo relacionados, para tomar
posse junto ao Departamento de Gestão de Pessoas, no prazo de 10 (dez) dias. O não
comparecimento no prazo estipulado implicará a perda dos direitos sobre a vaga em questão.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Classificação Nome do candidato

1º TIFFANY HRYCIUK GONÇALVES
2º RAQUEL ALBANO
3º KAWANY FRANCINE DOS SANTOS LIMA KRETSCHMANN
4º TIAGO WESSELER
5º GABRIELLE AMORIM COSTA HERGESSEL
6º KLEVERSON FELIPE COSTA
7º PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA
8º VIVIANE ALVES PEREIRA
9º LEIDI AURÉLIA EV DIAS DE CASTRO
10º ADRIANA WOLF
11º ANDRESSA RAUBER

Município de Capanema - PRDepartamento de Gestão de Pessoas

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br Página: 2

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada Parque
Caminho do Colono, aos 15 dias do mês de janeiro de 2026.

_______________________
Sueli Rosana Gonzatti

Secretária Municipal de Administração